MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PROPPG Nº 45/2025

SELEÇÃO DE DISCENTES PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM ADMINISTRAÇÃO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPPG) da Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), no uso de suas

atribuições regimentais, torna público o cronograma de apresentações da FASE 2 do processo seletivo de candidatos a discentes do

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO (PPGA), em nível de mestrado acadêmico, segundo normas do Edital.

OBSERVAÇÃO: AS APRESENTAÇÕES IRÃO OCORRER NO PRÉDIO DA PROPPG SALA 03

 Hora Segunda-feira (10/11) Terça-feira (11/11) Quinta-feira (13/11) Sexta-feira (14/11)

08:00 ERICSON MAGNO DO NASCIMENTO

CORINGA

GABRIELA PINTO DE MENEZES* ANA PAULA DE OLIVEIRA COSTA JULIANA KELLY PURIFICAÇÃO DE

SOUZA

08:30 GILBERTO HORÁCIO DE FRANÇA FRANCISCO DAMIÃO ALISSON DA

SILVA*

JORDANA DE LIMA LOPES HELIATY DA SILVA MEDEIROS*

09:00 SÂMARA MENDES DE OLIVEIRA LÍVIA MARIA ALVES DA SILVA* AIRTON LEANDRO DOS SANTOS

ARAUJO

NICOLE NORONHA DE SOUSA

09:30 CASSIANO JUNIOR DINIZ CANDIDO DE

JESUS*
 RÊÍLCIA PRAXEDES DE AQUINO VANESSA DANTAS DE SOUZA

10:00 GABRIEL OLIVEIRA MAIA  ALAMO JACKSON SORIANO

CONRADO FILHO

10:30 SIMONE DE CASTRO ALENCAR*   LUANA RENATA DA SILVA MOURA

14:00 BARBARA SILVA MACEDO*   FRANCISCA LUIANE DE OLIVEIRA

RODRIGUES

THIAGO PAIVA COSTA

14:30 ALANNY JOSIANY PEREIRA DE

OLIVEIRA
  THIAGO LIMA DOS SANTOS ROANNE MOREIRA DE QUEIROZ

15:00 RAFAEL VENTER SILVA   JOSE EDINARDO RODRIGUES

MAIA*

SILENE OLIVEIRA DE SOUZA

PATRICIO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

15:30 WELLYSSON KEITTON TAVARES DOS

SANTOS
    FLAUBER GILO DA SILVA

16:00 LARISSA DE OLIVEIRA GURGEL

REBOUÇAS LIMA
    MÁRCIO DENIS DA SILVA

16:30 PEDRO LUCAS GOMES MOREIRA     FRANCISCO ADRIANO SILVA DE

SOUZA

17:00 LUCAS DAVI SANTIAGO REIS     GLEICYANNA ALMEIDA DE FREITAS

*Link do meet enviado para o e-mail do candidato.